
Člen skupiny: 

PHYTO VERS
Hlístopudný efekt, 
esenciální
oleje z deseti rostlin.
Hmotnost: 20 kg

FLY FREE
Proti mouchám a 
bodavému hmyzu. 
Omezuje přenos 
infekčních nemocí.
Hmotnost: 20 kg

OLIGOSTIM
Pro maximální zdraví 
a odolnost.
Hmotnost: 20 kg

LIZY 

Přírodní dezinfekční a vysoušecí přípravek
pro stájové prostředí snižující spotřebu pode-
stýlky.
SLOŽENÍ:
Sušící rostliny a minerální látky, tepelně opracované 
jíly, extrakty z Yucca Schidigera(rostlinný vyvazovač 
amoniaku), aromatické substance (eukalyptus).

Před obnovou 
podestýlky použijte 
5 kg přípravku. 
Poté pro údržbu 
a před manipulací 
s podestýlkou 1 až 
2kg dvakrát týdně 
v závislosti na vlhkosti 
podestýlky.

ČlČlČlen en sskukukupipipinyny: : 

Makroprvky
Vápník . .............................................5,1 %
Fosfor . . ............................................. 7,0 %
Sodík . . .............................................6,1 %
Chlór . . .............................................9,2 %
Draslík . .............................................0,5 %
Hořčík . . . .........................................2,0 %
Síra . ..................................................0,3 %

Mikroprvky
Fe . . . ..................................... 1200 mg/kg
Cu . . . .................................... 5000 mg/kg
Mn . . . ................................... 2480 mg/kg
Zn . . . .................................... 4290 mg/kg
I. . . . ........................................... 10 mg/kg
Co . . . ......................................... 21 mg/kg
Se . . . . ........................................ 24 mg/kg

+ vitamíny a aminokyseliny, biotin,
mikroprvky Cu, Zn, Mn, Se z části v 

organické formě

MIN HORSE
DOPLŇKOVÉ MINERÁLNÍ KRMIVO

přípravekcí pří
řebu pode-í spotřeb

lně opracované , tepelně
inný vyvazovač (rostlinn

eukalyptus).ance (euk

d obnovou Před o
estýlky použijte podest

g přípravku. 5 kg p
é pro údržbu Poté p
řed manipulací a před
odestýlkou 1 až s pode
 dvakrát týdně 2kg dv2kg dv

slosti na vlhkosti v závislo

TOPLIC DETOX
Komplex  bylin HEPA-MAX pro 
podporu funkce jater a trávení, 
česnek proti hmyzu a podporu 
krevního oběhu.

Hmotnost: 15 kg

TOPLIC DERMA
Obsahuje rostlinné extrakty 
DER-MAX pro ochranu kůže a 
kopyt, česnek proti bodavému 
hmyzu a podporu krevního 
oběhu.

Hmotnost: 15 kg

TOPLIC MATURE
Doplňkové krmivo, dodává bílko-
viny, energii a doplňkové látky, 
obsahuje živé kvasinky. 

Hmotnost: 25 kg

LIZY TOPLIC

Makroprvky
Vápník . .............................................5,2 %
Fosfor . ..............................................6,6 %
Sodík . ...............................................6,0 %
Chlór . ...............................................9,5 %
Draslík . .............................................0,2 %
Hořčík . . ...........................................2,0 %
Síra . ..................................................0,3 %

Mikroprvky
Fe . . . ..................................... 1200 mg/kg
Cu . . . .................................... 5000 mg/kg
Mn . . . ................................... 2550 mg/kg
Zn . . . .................................... 4300 mg/kg
I. . . . ........................................... 14 mg/kg
Co . . . . ....................................... 21 mg/kg
Se . . . . ........................................ 19 mg/kg

+ vitamíny a aminokyseliny, biotin,
mikroprvky Cu, Zn,Mn, Se

ve formě chelátů

MIN HORSE SPORT
DOPLŇKOVÉ MINERÁLNÍ KRMIVO  S CHELÁTY

LLTT

KOMPLEX
PRODUKTŮ
PRO ZDRAVÍ

KONĚ

PŘIPRAVTE SE
NA SEZÓNU!

Přírodní 
pro stájové 
stýlky.
SLOŽENÍ:
Sušící rostliny
jíly, extrakty 
amoniaku), a

URE
ává bílko-

átky, 

 25 kg

E

RMA
trakty

u kůže a 
odavému 
evního 

5 kg

A

u 

OX
A-MAX pro

a trávení
podporu 

5 k

OPLICOPLIC

5 kg

pro 
ení, 

u 

CC

ANEKT s r.o.
Bieblova čp. 569
500 03 Hradec Králové 

info@anekt.cz
wwwwwwwww...aaannneeekkkttt...ccczzz Tel.: +420 776 844 270 

Fax: +420 777 936 242


